第４７回ＪＳＣＡ全国マスターズスイミングフェスティバル

宿泊・弁当・ウェルカムパーティー  申込要項

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、第 47 回ＪＳＣＡ全国マスターズスイミングフェスティバルへのご出場おめでとうございます。さて、表記大会の開催にあたり、

ご参加の皆様の宿泊・お弁当・ウェルカムパーティーについて、東武トップツアーズ㈱仙台支店がお手伝いさせて頂くことになりました。

今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でございます。

つきましては、下記の通りご案内させて頂きますのでお早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。

       謹白

東武トップツアーズ株式会社 仙台支店

支店長 小松 健夫

1．お申込み方法

別紙旅行条件書を予め確認し 『宿泊・弁当・ウェルカムパーティー申込書』 に必要事項をご記入の上、お申込締切日までに

「東武トップツアーズ株式会社 仙台支店」までメールまたはＦＡＸにてお申込下さい。

メール送信先：47-masters-swim@tobutoptours.co.jp

ＦＡＸ送信先：０２２－２６５－５７６５

■受付開始日 ：２０２４年１２月０２日（月）

■お申込締切日：２０２５年０１月３１日（金）

２．予約確認書・請求書送付

お申込受付完了後、『予約確認書』『請求書』を各チームのお申込責任者様宛てにメールまたはＦＡＸにて送信いたします。

（郵送希望の方は備考欄にご記入ください。）

■回答送信予定日：２０２５年０２月１４日（金）

３．お支払い方法

『予約確認書・請求書』 到着後、内容をご確認いただき「東武トップツアーズ株式会社 仙台支店」へ下記期限までにご入金いた

だけますようお願い申し上げます。（恐れ入りますが振込手数料はお申込者様にてご負担願います）

【振込先】 みずほ銀行 東武支店 当座  7394578   東武トップツアーズ株式会社

 ■ご入金締切日 ： ２０２４ 年０２月２５日（火）

４．領収証発行

原則、『お振込控え』を持ちまして領収証に代えさせていただきますが、領収証が必要となる場合は 『予約確認書・請求書』 送付

時に 『領収証発行依頼書』 をお送りいたしますので、メールまたはＦＡＸにてご依頼下さい。

※領収証は会場ツアーデスクでお渡しいたします。大会当日にご依頼いただいた場合は翌日のお渡しとなります。

 ■領収証発行依頼締切日：２０２５年０２月２５日（火）

２

５．宿泊のご案内  ※東武トップツアーズ(株)仙台支店が企画・実施する「募集型企画旅行」となります

ご宿泊のみの【宿泊プラン】と、宿泊１泊とシャトルバスをセットにした【シャトルバスセットプラン】をご用意しております。

シャトルバスの当日受付は行いませんので、バスをご利用の場合は必ず【シャトルバスセットプラン】にてお申し込みください。

ご希望のプランをご選択いただき、別紙の旅行条件書をご確認の上お申し込みください。

【シャトルバスセットプラン】をご希望の方は、お申込時に下記《シャトルバス運行スケジュール》より希望便を 2 便ご選択ください。

（例：3/7.3/8 シャトルバスセットプランを選択した場合、バスは 4 便ご選択ください。）

◼ 宿泊設定日     ：２０２５年 ３月 ７日（金）、 ８日（土）

◼ シャトルバス運行日 ：２０２５年 ３月 ７日（金）、 ８日（土）、９日（日）

              ※運行スケジュールは下記の《シャトルバス運行スケジュール》にてご覧ください。

◼ 宿泊施設：下記の宿泊一覧をご覧ください。

◼ 旅行代金：

【宿泊プラン】お一人様 1 泊あたり、1 泊朝食付き・税金・サービス料込の代金です。

【シャトルバスセットプラン】お一人様あたり、宿泊１泊（朝食付）、税金・サービス料、シャトルバス乗車代（乗車 2 回分）

が代金に含まれております。なお、バスを利用されなかった場合でも、返金はございません。

※【シャトルバスセットプラン】をお申込みの方は、旅行代金に１乗車あたり 1,500 円の追加代金でシャトルバスの追加を承ります。

◼ 最少催行人員：【宿泊プラン】１名  【シャトルバスセットプラン】２０名    ■ 添乗員：同行いたしません

＊ 朝食を欠食されても、旅行代金の返金はございませんのでご了承ください。

＊ ホテルルートイン多賀城駅東の朝食はホテルによる無料サービスです。また、お部屋はバスなし・トイレ付となります。

＊ ご希望の施設が満室となった場合は第２・第３希望でご案内させていただくことがございますので、予めご了承願います。

＊ 宿泊先の駐車場が必要な場合は、宿泊施設に直接お問合せください。

《シャトルバス運行スケジュール》 利用バス会社：山交バス（株）

シャトルバスは大会スケジュールに合わせて運行致します。大会スケジュールに変更が生じた場合は、運行時間も変更となる場合がござ

います。（仙台駅付近から会場までは約 45 分です。）

ホテル名

交通アクセス 3/7（金） 3/8（土）
3/7（金）宿泊+

シャトルバス２回

3/8（土）宿泊+

シャトルバス2回

江陽グランドホテル

JR仙台駅から徒歩10分

ホテルユニサイト仙台

JR仙台駅から 徒歩3分

R＆Bホテル仙台広瀬通駅前

JR仙台駅から徒歩約8分

R＆Bホテル仙台東口

JR仙台駅東口より徒歩6分

ホテルルートイン多賀城駅東※

会場まで車で約20分

ホテルキャッスルプラザ多賀城

会場まで車で約20分

6:45１５，５００円

９，５００円

申込番号 地区

旅行代金【宿泊プラン】

朝食提供

可能時間
部屋タイプ

旅行代金【シャトルバスセットプラン】

6:15１３，５００円１０，５００円

2 仙台 シングル ９，５００円 6:30

１８，５００円

１２，５００円

１６，５００円1 仙台 シングル １３，５００円

6:30

4 仙台 シングル ８，５００円 6:15１３，５００円１０，５００円

９，１００円5 多賀城 シングル ７，７００円

6:30

【競技会場】宮城県総合運動公園総合プール（セントラルスポーツ宮城Ｇ２１プール）　宮城県宮城郡利府町菅谷字舘40-1

アクセス：JR東北本線「岩切駅」または「利府駅」下車　タクシーにて,岩切駅より約15分/利府駅より約10分/仙台駅より約40分

6 多賀城 シングル ７，７００円 １０，５００円

3

１２，５００円

１１，５００円

１１，５００円円

仙台 シングル ８，５００円

運行日
申込

番号
仙台駅付近 →

宮城県総合運動

公園総合プール

申込

番号

宮城県総合運動

公園総合プール
→ 仙台駅付近

3月７日（金） ① 13:00 → 13:45 ② 16:30 → 17:15

３月８日（土） ③ 7:10 → 7:50 ④ 15:30 → 16:15

３月９日（日） ⑤ 7:10 → 7:50 ⑥ 15:00 → 15:45

※当日の気象条件、道路の混雑状況等で予定通りに運行できない場合がございます。

３

６．お弁当(昼食)のご案内  ※旅行契約ではありません

 ■お弁当設定日  ： ２０２５年 ３月 ８日（土）、 ９日（日）の２日間

■お弁当代金    ： １個 １，０００円（税込・パック茶付）

■当日のお渡し   ： 11:00～13:00 大会会場内「東武トップツアーズ ツアーデスク」にてお渡し予定

◎ お弁当の当日販売は行いませんので、必ず事前にお申し込みください。

◎ 会場周辺には飲食店はございません。またコンビニエンスストアも少し離れておりますので事前のご準備をお勧めいたします。

７．ウェルカムパーティーのご案内 ※旅行契約ではありません

 ■設定日 ： ２０２５年 ３月 ８日（土）１８時００分～ （受付開始１７時３０分～）

■会場   ： 江陽グランドホテル ５F 鳳凰の間 （仙台市青葉区本町二丁目 3-１/JR 仙台駅より徒歩 10 分）

■内容   ：  円卓料理（飲み放題付）実演！牛タン焼コーナー・宮城の日本酒コーナー

■料金    ： お一人様 ９，５００円（税込）

【ウェルカムパーティーに関する留意事項】

◎ 当日の販売はいたしません。事前にお申込みが必要です。

◎ 会場までは各自公共交通機関にてお越しください。

◎ 牛タン焼きコーナー,宮城の日本酒コーナーは数に限りがございます。（在庫限りで終了となります。）

【特定商取引法に基づく表記】

事業者 東武トップツアーズ株式会社

販売責任者 仙台支店　支店長　小松　健夫

本社所在地 〒131-0045　東京都墨田区押上一丁目1番2号

東武トップツアーズ（株）仙台支店

電話番号:　050-9001-8563

メールアドレス:47-masters-swim@tobutoptours.co.jp

営業時間：平日9:30～17:30/休業日：土日祝

商品の販売価格 【お弁当】1,000円（税込・パック茶付）　【ウェルカムパーティー】9,500円（税込）

商品以外の必要となる費用 振込手数料はお客様負担となります。

【お支払方法】銀行振込・クレジットカード払い

【お支払時期】2025年2月25日までにお支払いください。

商品のお引き渡し時期・サービス提供の時期 ご利用日当日に商品をお渡し、サービスの提供をします。

お申込み期間 2024年12月2日から1月31日まで

販売条件 当社が取り扱う大会専用の申し込み要項よりお申し込みをいただいた方

お申込みの変更及びお取消し、返品・交換・

キャンセルについて
取消・変更については、申し込み要項「8.変更・取消について」をご確認下さい。

欠陥・不具合等の取扱い
弁当について、商品に不具合のあったばあは、交換または返金対応いたします。商品表示に

ある消費期限内にお申し出ください。

お問い合わせ先

お支払方法・お支払い時期

４

８．変更・取消について

■お申込後の 『変更・取消』 につきましては、 『東武トップツアーズ株式会社 仙台支店』 まで、誤手配防止のため

メールまたは FＡＸでお申し出ください。 電話での対応は行っておりませんので、ご了承ください。

■変更・取消の際は、下記の取消料が適用されます。取消日とは、当社営業日・営業時間内にお客様が当社へご連絡をいただいた時を基準とい

たします。

■大会期間中は、会場内の 『東武トップツアーズ・ツアーデスク』 にて承ります。

    ※3/7(金)は仙台支店またはツアーデスク（11:00～17:30）、3/8(土)3/9(日)はツアーデスク（8:00～16:00）にお申し出ください。

■変更・取消による精算で返金が発生する場合は、後日ご指定口座にお振込いたします。

【宿泊プラン・シャトルバスセットプラン】（契約成立以降に解除される場合は、1 泊毎に下記の取消料を申し受けます。）

取消日 取消料

旅行開始日の前日から起算して 7 日目～2 日目までの解除 旅行代金の 30％

旅行開始日前日の解除 旅行代金の 40%

旅行開始日当日の解除 旅行代金の 50%

旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の 100%

※【宿泊プラン】について、ご宿泊当日 12 時までに取消の連絡がない場合は無連絡不参加として取扱い、100%の取消料を申し受けます。

 【弁当・ウェルカムパーティー】※旅行契約に該当いたしません

取消日 取消料

ご利用日前々日 12 時まで 無 料

ご利用日前々日 12 時以降 100%

９．個人情報の取扱いについて

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、

手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続き、並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局と共同利用させて

いただきます。

                 お 申 込 ・ お 問 い 合 わ せ 先

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第 38 号 JATA 正会員 ボンド保証会員

   東武トップツアーズ株式会社 仙台支店

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央 1-6-18 山一仙台中央ビル 3 階

 TEL：０５０－９００１―８５６３  FAX：０２２―２６５－５７６５

E-mail ： 47-masters-swim@tobutoptours.co.jp

営業日：平日（土日祝日休業）営業時間：９：３０～１７：３０

     担当者／ 安達・佐藤   総合旅行業務取扱管理者：小松 健夫    【客国 24－339】